
ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες Αποσπάσεις εκπ/κών  στις σχολικές μονάδες της Β/θμιας Εκπ/σης 
Φωκίδας» 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 Ν. 1566/85 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 όπως αυτό τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 

Π.Δ. 100/1997 
3. Το άρθρο 31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού- καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».  

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340 τ.Β), όπως τροποποιήθηκε 
με την αριθμ. 4517/Δ1/24.1.2003 (ΦΕΚ 64  Τ. Β) «Καθορισμός καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων………….»  

5. Τις αιτήσεις των εκπ/κών, με τις οποίες ζητούν αμοιβαία μετάθεση  
6. Την αριθμ. 15/ 19-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φωκίδας 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α π ο σ π ο ύ μ ε    α μ ο ι β α ί α  εντός ΠΥΣΔΕ,  για  το διδακτικό έτος 2016-2017,  τους 
παρακάτω εκπ/κούς, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ή 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΡΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΤΕΑΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΤΕΑΣ 
ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 

                                                                                                                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΩΝΑΡΗΣ 
                                                                                                                  ΚΛ. ΠΕ04 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

  

 

 

 

Άμφισσα,       20-09-2016 

Αρ. Πρωτ.:    φ21.7/2109 
 

 

Διεύθυνση:  Γιδογιάννου 31,  

  33100 Άμφισσα   

Τηλέφωνο: 2265028524 

Fax:  2265028338 

Email:  mail@dide.fok.sch.gr 

Web:  http://dide.fok.sch.gr  

 

 

 

        Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

mailto:mail@dide.fok.sch.gr
http://dide.fok.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΨΣΖ4653ΠΣ-ΥΞΞ


		2016-09-20T14:05:42+0300
	Athens




